Ghiboni de Zoemeren promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dicti Johannes et Ghibo #supra# dictum murum sub eorum communibus expensis (dg: erigent) edificabunt unum edificium dictum ghevel et quod quislibet eorum libere poterit edificare et sua edificia imponere et firmare in huiusmodi edificio dicto ghevel ad eius profectum sed nullus eorum poterit iuxta dictum edificium ghevel vocatum situare guttarium dictum gote ut dicebant et promiserunt. Testes datum supra.

BP 1178 f 231r 04 do 29-04-1389.
(dg: Franco).

BP 1178 f 231r 05 do 29-04-1389.
Franco zv Coelkinus gnd Vrancken soen verkocht aan Johannes Aben soen de helft van een kamp, gelegen achter Hintham, tussen Johannes Cnode enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds.

Franco filius (dg: N) Coelkini dicti Vrancken soen medietatem cuiusdam campi siti retro Hintam inter hereditatem Johannis Cnode ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio ut dicebat vendidit Johanni Aben soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 231r 06 vr 14-05-1389.
Jacobus die Wert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus die Wert prebuit et reportavit. Testes Aa et Emont datum (dg: ...) sexta post jubilate.

BP 1178 f 231r 07 vr 14-05-1389.
Arnoldus Alarts soen en Herbertus van Essche beloofden aan Johannes van Swalmen 3 pond en 12 schelling (dg: groot Tournoois) oude pecunia, met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) te betalen.

Arnoldus Alarts soen et Herbertus de Essche promiserunt Johanni de Swalmen tres libras et (dg: decem) #XII# solidos (dg: grosso Turonensi) antique pecunie ad nativitatis Johannis proxime futurum (dg: futurum) persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 231r 08 vr 14-05-1389.
Henricus gnd Cnoden soen van Vucht verkocht al zijn goederen, beesten, varend goed en gereede goederen aan Ywanus Stierken.

Henricus dictus Cnoden soen de Vucht omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita atque omnes suas bestias et bona #suas# pecoralia quecumque atque omnia sua bona parata quocumque locorum consistentia vendidit Ywano Stierken promittens warandiam. Testes datum supra.

BP 1178 f 231r 09 vr 14-05-1389.
Walterus Bulle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus Bulle prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 231r 10 vr 14-05-1389.
Fredericus van der Koeveringen beloofde aan Johannes van Erpe 4 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1389) te betalen.